



T.C.  
**TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü**



**GENEL KURUL KARARI**

**Karar Tarihi** : 27.05.2019

**Karar No** : 2019 / 20

**Kararın Konusu** : 23.05.2019 tarihli ve 2019/1 Nolu "Hizmet Tarifesi" konulu Yazılı Önerge.

9 Genel Kurul Üyesi tarafından (Cüneyt YÜKSEL, Nizamettin ÇOBAN, Ayhan KAPLAN, Sait YAZI, Metin KANAT, Selahattin KARACAOĞULLARI, Osman İNAN, Osman TURGUTLUGİL ve Şenol KARAKÜÇÜK) 23.05.2019 tarihli Yazılı Önerge ile Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanmış olan Su, Atıksu, Güvence, Yaptırım ve Hizmet tarifesi dahilinde, 3. bölüm idari yaptırım ve hizmet tarifesi başlığı altında yer alan, hizmet kalemleri için talep edilen ücretlerin Balıkesir Büyükşehir Belediyesine ait BASKİ ücretlerine göre yüksek olduğu sunmuş olduğumuz önerge ekinde gözükmektedir. Özellikle 6. sırada yazılı olan yeni kanalizasyon bağlantı ücreti BASKİ hizmet ücretine göre çok yüksektir. Kullanılan poz numaraları ve karşılığında yer alan ücretlerin tekrar gözden geçirilerek gerekli iyileştirmelerin yapılmasının TESKİ Genel Kurulunda görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

Talep; 27.05.2019 tarihli TESKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmüş olup, "Hizmet Tarifesi" konulu talebin red edilmesine (Şakir SEZGİN, Halil İbrahim CEBECİ ve Ruhi ÖZDEN'in 3 red oyuna karşın) oyçokluğu ile karar verilmiştir. Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve (Cüneyt YÜKSEL, Fedai YÜKSEL, Şenol KARAKÜÇÜK, Hikmet MUTLU, Sait YAZI, Nuri KÖŞDERE, Halil İbrahim CEBECİ, Osman İNAN, Ramazan Kemal KURT, Mustafa ÇETİN, Metin KANAT, Nizamettin ÇOBAN, Ruhi ÖZDEN, Şakir SEZGİN, Osman TURGUTLUGİL, Selahattin KARACAOĞULLARI ve Bahadır KERESTECİ'nin) 17 çekimser oyuna karşılık, (37) kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edildi.

  
**Kadir ALBAYRAK**  
TESKİ Genel Kurul Başkanı  
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı

  
**Gökyay KELEŞOĞLU**  
Genel Kurul Üyesi  
Katip

  
**Erhan BAŞTAK**  
Genel Kurul Üyesi  
Katip